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Ni mm Paid Tax, Official Says cTom 
By Susanna McBee 

and Carroll Kilpatrick 
Washingtert East Staff 'Writers 

A high White House spokes-
man said yesterday that Presi-
dent Nixon paid federal in-
come taxes in 1970 and 1971, 
contrary to some published re-
ports that suggested he might 
not have. 

The comment came shortly 
after deputy press secretary 
Gerald L. Warren repeated 
what he had said on the mat-
ter Tuesday: "I am not going 
to discuss the President's in-
come taxes. I think that's a 
personal matter, and I'm just 
not going to discuss it." 

Several White House offi-
cials stressed the personal na-
ture of income taxes, but one 
said, "It would be incorrect to 
draw the conclusion from 
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The tax lawyer insisted, 
"The President is not entitled 
to a deduction. He never 
signed the deed giving the pa-
pers to the archives, and the 
General Services Administra-
tion has not signed anything 
officially accepting the gift. 
Mere physical transfer of the 
documents is not enough." 

GSA, which handles govern-
ment proPerty, confirmed that 
it had not signed for the gift. 
Some archives officials have 
said the documents actually 
counted as gifts were not se- 

lected until 1969, which might 
reinforce Tannenbaum's con- i  
tention that Mr. Nixon missed 
the deadline for the write-off. 

The Internal Revenue Serv-
ice refused to comment on the 
matter, noting that it is forbid-
den by law to disclose the tax 
affairs of anyone. It did con-
firm that t he President has 
firm that the President has 
year since he took office in 
1969. 

Mr. Nixon said last week at 
his news conference that his 
1971 and 1972 returns had 
been audited by the IRS and 
that no change was ordered. 
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